



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dr Bonde Holding ApS

Bernstorffsvej 128, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 61 74 43

Årsrapport

2. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Christian Torsten Bonde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dr Bonde Holding ApS
Bernstorffsvej 128, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 43 61 74 43

Regnskabsår: 2. november - 31. december

Direktion

Christian Torsten Bonde

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder og projekter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 626.564 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/11 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	0
Indtægter af kapitalinteresser	624.109
Øvrige finansielle omkostninger	-229
Resultat før skat	623.880
Skat af årets resultat	2.684
Årets resultat	626.564
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	624.109
Overføres til overført resultat	2.455
Disponeret i alt	626.564



Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	850.859
Finansielle anlægsaktiver i alt	850.859
Anlægsaktiver i alt	850.859
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	58.476
Omsætningsaktiver i alt	58.476
Aktiver i alt	909.335



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	42.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	810.858
Overført resultat	39.549
Egenkapital i alt	892.407
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	16.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.928
Gældsforpligtelser i alt	16.928
Passiver i alt	909.335

1 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 2. november 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	0	1.000
Resultatandel	0	624.109	2.455	626.564
Overført fra overkurs ved emission	0	0	39.000	39.000
Overført ved fusion	1.000	186.749	-1.906	185.843
	42.000	810.858	39.549	892.407



1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for Dr Bonde Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.


